Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate
   Rafael GARCÍA MEIRO
Director General / General Manager
 AENOR INTERNACIONAL S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. España
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
O

Rated
voltage
Corriente
diferencial/
Rated residual
current
Frecuencia/
Frequency
I∆m  Im  Inc  I∆c
Tipo/
Type
Información
adicional/
Additional
information
RCBA2P2530 2P 25 A 230 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA2P25300 2P 25 A 230 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA2P4030 2P 40 A 230 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA2P40300 2P 40 A 230 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA2P6330 2P 63 A 230 V~ 30 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA2P63300 2P 63 A 230 V~ 300 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA4P2530 4P 25 A 400 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA4P25300 4P 25 A 400 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA4P4030 4P 40 A 400 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA4P40300 4P 40 A 400 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA4P6330 4P 63 A 400 V~ 30 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCBA4P63300 4P 63 A 400 V~ 300 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A A -5°C / +40°C
RCB2P2530 2P 25 A 230 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB2P25300 2P 25 A 230 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB2P4030 2P 40 A 230 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB2P40300 2P 40 A 230 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB2P6330 2P 63 A 230 V~ 30 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB2P63300 2P 63 A 230 V~ 300 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB4P2530 4P 25 A 400 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB4P25300 4P 25 A 400 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB4P4030 4P 40 A 400 V~ 30 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB4P40300 4P 40 A 400 V~ 300 mA 50/60 Hz 500 A 500 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB4P6330 4P 63 A 400 V~ 30 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
RCB4P63300 4P 63 A 400 V~ 300 mA 50/60 Hz 630 A 630 A 6000 A 6000 A AC -5°C / +40°C
Estos Interruptores (ID's) deben ser protegerse aguas arriba con fusible tipo gG de  63 A.
These Residual current (RCCB's) should be protected by 63 A fuse type gG.